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BOEDON

La toile de crible vibrant linéaire, en tant que toile de crible fine, est
largement utilisée pour la classification des matériaux, le lavage, la

déshydratation et la décontamination dans les machines de criblage.

La toile de crible vibrant linéaire est une sorte de toile de crible fine installée sur un crible vibrant linéaire ou un crible vibrant de

type banane, qui est utilisée pour classer avec précision les matériaux et classer et cribler des matériaux tels que le minerai, le charbon
, le coke, le frittage, le minerai de granulés ou de roche selon le principe de criblage. Le crible vibrant linéaire est largement utilisé
dans I'exploitation miniére du charbon, le traitement des minéraux, I'énergie électrique et d'autres industries. Il est le premier équi-

pement de criblage pour le minerai de fer, le charbon, le minerai de tungstene, le minerai d'or et d'autres produits.

Toile de Crible Vibrant Li-
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Spécification

LVS-520

LVS-525

LVS-612
LVS-1020
LVS-1025
LVS-1030
LVS-1224
LVS-1525
LVS-1530

Caractéris-

tiques Application

Alimentaire

e Sucre en poudre
e Amidon

* Sel

¢ Nouilles de riz

BOEDON INDUSTECH

e Matériau de la toile:SS304 et SS316

® Processus de fabrication:recouvrement, découpe et perforation
® Couches de maille de I'écran:1 a 6 couches

e Taille de maille:2 a 400 mailles

e Taille des particules:0,074 a 10 mm

ion de la Toile de Crible Vibrant Linéaire

Couches ‘ Zone de Criblage (mm) ‘ Taille de Maille (maille) ‘ Taille des Particules (mm)
500 x 2,000 2-400 0.074-10
500 x 2,500 2-400 0.074-10
600 x 1,200 2-400 0.074-10
1,000 x 2,000 2-400 0.074-10
1,000 x 2,500 2-400 0.074-10
1,000 x 3,000 2-400 0.074-10
1,200 x 2,400 2-400 0.074-10
1,500 x 2,500 2-400 0.074-10
1,600 x 3,000 2-400 0.074-10

* Haute précision de criblage et grande capacité de manipulation
e Structure simple et longue durée de vie

e Remplacement d'écran pratique et rapide

Chimique Métallurgie

® Résine * Poudre d'aluminium
* Revétement * Poudre de plomb

* Peinture * Poudre de cuivre

« Produits chimiques industriels * Poudres d'alliage

( www.boedon.com
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BOEDON Industech Limited

Transformer I'Impossible

ten Possible
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E-Mail:ventes@boedon.com

www.boedon.com



